SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: 1V. tvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Specialna zakladna skola internatna a Prakticka skola Nitra
1CO: 00162868

Cerveriova 42, 949 01 Nitra

Slovensko

Kontaktna osoba: Laskosova

Telefon: +421 376511802

Email: szsiaps@stonline.sk

Fax: +421 377417351

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): http://www.ssicervenovanr.edupage.org

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka C.: 1

Nazov: Oprava sluzobného auta

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.ssicervenovanr.edupage.org
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

18.11.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

ARSERVIS, s.r.o.

1CO: 45477906

Bratislavska 9/B , 949 01 Nitra

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 871,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 2

Nazov: Potraviny

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.ssicervenovanr.edupage.org
Druh zékazky: Tovary
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
13.08.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
REFKA, s.r.o.

I1CO: 36545830
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Kasalova 16 , 949 01 Nitra

Slovensko

Email: pf@prirodnafarmacia.sk

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 070,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka C.: 3

Nazov: Vypoctova technika

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.ssicervenovanr.edupage.org
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

25.11.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

NAY Elektro

1CO: 35739487

Tuhovska 15, 800 00 Bratislava

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 937,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka C.: 4

Nazov: Pracovné naradie

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.ssicervenovanr.edupage.org
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

18.12.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Haker

1CO: 31415971

Parovska 44 , 949 01 Nitra

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 918,00 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka C.: 5

Nazov: Kancelarske potreby
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.ssicervenovanr.edupage.org
Druh zékazky: Tovary
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
07.12.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
Knihkupectvo Viera

1CO: 43909680
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Kmetkova 26 , 949 01 Nitra

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 073,00 EUR bez DPH

Cast: 6

Zakazka C.: 6

Nazov: Lieky a zdravot. material

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.ssicervenovanr.edupage.org
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.01.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Zdenpharm, s.r.o.

1CO: 36287717

Hornocermanska 4 , 949 01 Nitra

Slovensko

Email: lekaren.zdenka@gmail.com

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/cCasti 1 257,00 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka C.: 7

Nazov: Dezinfekéné potreby a tonery

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.ssicervenovanr.edupage.org
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.12.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Magic Print s.r.o.

1CO: 36617661

Rovniankova 15, 851 02 Bratislava

Slovensko

Email: magicprint@magicprint.sk

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 466,00 EUR bez DPH

Cast: 8

Zakazka C.: 8

Nazov: Revizia plynu

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.ssicervenovanr.edupage.org
Druh zékazky: Sluzby
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
21.10.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
MANOGAZ
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

I1CO: 45245401

Dlha 36 , 949 01 Nitra

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 983,00 EUR bez DPH

Cast: 9

Zakazka ¢.: 9

Nazov: Nabytok

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.ssicervenovanr.edupage.org
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

01.12.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

nabbi, s.r.o.

ICO: 47484128

61, 027 42 Podbiel

Slovensko

Email: info@nabbi.sk

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 831,00 EUR bez DPH

Cast: 10

Zakazka ¢.: 10

Nazov: Skrinky do kuchyne

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.ssicervenovanr.edupage.org
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.12.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

PekaStroj s.r.o.

I1CO: 36554219

Priemyselna 4 , 949 01 Nitra

Slovensko

Email: ivetakovacova@pekastroj.sk

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 101,00 EUR bez DPH

Cast: 11

Zakazka C.: 11

Nazov: Nabytok do triedy
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.ssicervenovanr.edupage.org
Druh zékazky: Tovary
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
13.11.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Sconto Nabytok

I1CO: 44731159

Nova 8144 , 917 01 Trnava

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 158,00 EUR bez DPH

Cast: 12

Zakazka ¢.: 12

Nazov: UcCebné pomdbcky

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.ssicervenovanr.edupage.org
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

01.12.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Skolacik

1CO: 36558125

Dlha 139, 949 01 Nitra

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 943,00 EUR bez DPH

Cast: 13

Zakazka ¢.: 13

Nazov: Voda

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.ssicervenovanr.edupage.org
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

01.09.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Zapadoslovenska vodarenska spolocnost’

I1CO: 36550949

Za hydrocentralov 4 , 949 01 Nitra

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 850,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
07.01.2021
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